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W dniu 04.12.2019 r. na przepięknej pływalni AQUA Lublin odbyły się mistrzostwa województwa
lubelskiego w pływaniu szkół podstawowych w kategorii Igrzyska dzieci i Igrzyska młodzieży
szkolnej. Wśród najlepszych drużyn była Szkoła Podstawowa nr 3 w Lubartowie. Na początku
wystartowała sztafeta dziewcząt 6x25m stylem dowolnym, składająca się w większości z
zawodniczek 2 lata młodszych. W skład drużyny wchodziły: Kaja Czakon (rezerwowa), Milena
Gajos, Kaja Kostyła, Nina Maluga, Paśnik Wiktoria (rezerwowa), Antonina Szabała, Hanna
Szczygielska, Kaja Wróblewska. Dziewczęta zajęły 11 miejsce z czasem 1:48.15s. Sam udział
sztafety w zawodach wojewódzkich to już spory sukces. Kolejne starty były już indywidualne. W
stylu motylkowym na 50m Kaja Wróblewska zdobyła srebrny medal z czasem 33.04s. Jest to
pierwszy medal zdobyty przez szkołę na zawodach wojewódzkich, w których były wcześniejsze
eliminacje. Ciężka praca, dużo wyrzeczeń i pasja jaką ma zawodniczka trenująca pod okiem
pani Iwony zaprocentowały. Radości nie było końca. Po tak dużych emocjach przyszła kolej na
start Karola Miki w stylu klasycznym na 50m. Z czasem 45.40s zajął miejsce 16. Warto
podkreślić, iż Karol startował z zawodnikami o rok starszymi. W kolejnej konkurencji startowała
Antonina Szabała z rocznika 2009. Był to styl grzbietowy na 50m. Tutaj Tosia rywalizowała z
dziewczętami o 2 lata starszymi, odnosząc ogromny sukces. Z czasem 38.00s zajęła na 17
startujących 6 miejsce. Ostatnia konkurencja w kategorii Igrzyska dzieci to styl dowolny na 50m.
W niej godnie zaprezentował się Wiktor Czarnecki z czasem 34.91s, zajmując 15 miejsce.
Warto podkreślić, iż w tym stylu jest zawsze największa konkurencja. Później była chwila
przerwy i relaksu w strefie rekreacyjnej AQUA Lublin. Na koniec w kategorii Igrzyska młodzieży
szkolnej wystartowali Hubert Kowalski oraz Bartłomiej Cybul. W stylu klasycznym na 50m
Hubert popłynął z czasem 41.11s, zajmując miejsce 14. W stylu grzbietowym na 50m Bartek
natomiast uzyskał czas 39.50s, zajmując miejsce 15.
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Warto podkreślić, iż wszystkie startujące dzieci z Lubartowa trenują w klasach pływackich w
Szkole Podstawowej nr 3 oraz Lubartowskim Klubie Pływackim SKALAR. Mimo braku
regularnych treningów uczniowie pokazali chart ducha i chęć rywalizacji. Serdeczne
podziękowania dla rodziców, Burmistrza Miasta Lubartów, Dyrekcji szkoły, Dyrektora GOSiR w
Wólce Rokickiej,  którzy wspierają sport szkolny. Największe brawa dla dzieci oczywiście.
"Pływaj z pasją" - to motto powinno towarzyszyć im przez całą karierę sportową.
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